[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

РЕШЕНИЕ
от 30 апреля 2008 года                                                                                    № 453
Об утверждении положения о Почётной грамоте и
Благодарственном письме Думы города Радужный

В целях поощрения граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за деятельность, направленную на обеспечение благополучия города и рост благосостояния его населения, высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, признание выдающихся заслуг в сфере общественной деятельности по защите прав человека, развитию экономики, науки, техники, культуры, искусства, за значительный вклад в области образования, здравоохранения, охрану окружающей среды и обеспечение экологической безопасности, за иную деятельность, способствующую всестороннему развитию города, а также за личное мужество, самоотверженность и отвагу, проявленные при предотвращении аварий, тушении пожара, пресечении противоправных действий, спасении жизни людей, Дума города решила:

 1. Утвердить положение о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный согласно приложению № 1.
2. Утвердить бланк представления к награждению Почетной грамотой Думы города Радужный  или Благодарственным письмом Думы города Радужный согласно приложению №2.

2. Утвердить описание Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы города Радужный согласно приложениям № 3 и № 4.

3. Комитету финансов администрации города поручить определить источник финансирования расходов, связанных с награждением Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы города Радужный.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

5. Опубликовать настоящее решение в газете  «Новости Радужного».
Председатель Думы города                                                            В.Л. Перекрест